
UCHWAŁA NR 32/92/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 89-410 Więcbork 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.2)), w związku z §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Konkurs na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 89-410 Więcbork, który został przeprowadzony przez Komisję 
Konkursową w dniu 27 maja 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, 

poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933. 

Id: 535A1AFE-ECEC-4FF5-B872-C961D4B5DEFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 32/92/2025 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 W dniu 27 maja 2025 roku Komisja Konkursowa przeprowadziła Konkurs na wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 89-
410 Więcbork. Na Konkurs została złożona jedna oferta. Po przeprowadzeniu analizy formalnej oferty, 
Komisja podjęła uchwałę o dopuszczeniu kandydata do udziału w dalszym postępowaniu konkursowym – 
oceny merytorycznej. Po przedstawieniu koncepcji funkcjonowania i rozwoju Liceum Ogólnokształcącego im. 
Janusza Korczaka w Więcborku, udzieleniu odpowiedzi na zadawane przez Komisję Konkursową pytania, 
nastąpiło tajne głosowanie, w wyniku którego Komisja wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 89-410 Więcbork. 

 Zgodnie z §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej „Organ 
prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo 
unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie  (...)”. 

 W związku z brakiem przesłanek uzasadniających unieważnienie Konkursu, podjęcie niniejszej 
uchwały staje się zasadne. 

Inicjator: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

Sp: MK, 21.05.2025 r. 

Id: 535A1AFE-ECEC-4FF5-B872-C961D4B5DEFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/92/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


